
Ferriere - Casa semindipendente da ristrutturare internamente con garage

Prezzo € 63.000

Lumarzo

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Ferriere 63
Lumarzo
Liguria
Centrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

6
2
1
150

Ferriere - Casa semindipendente composta da ingresso, cucina aperta con arco
sull'ampio soggiorno, 2 camere da letto matrimoniali, bagno completo con finestra,
ripostiglio, cantina spaziosa, ampio garage con serranda e porta a vetri a 3 ante.
Terreno a 200/300 metri dalla casa
Pavimento delle camere originale con solaio in legno.
Facciate e tetto in buono stato.
Da ristrutturare internamente.
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